
Gość
Zamawiający

Ogłoszenie nr 500060164-N-2017 z dnia 16-11-2017 r. 

Gmina Stoszowice: „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Stoszowice”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
tak 
Nazwa projektu lub programu 
Regionalny Program Operacyjny dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020Współfinansowanego ze Środków 
Unii Europejskiej, Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego , w ramach osi priorytetowej 3- Gospodarka 
Niskoemisyjna, 3.3- Efektywność Energetyczna w Budynku Użyteczności Publicznej i Sektorze Mieszkaniowym, 
poddziałanie 1 osi -3.3.1 Efektywność Energetyczna w Budynkach Użyteczności Publicznej i Sektorze Mieszkaniowym 
Osi 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 593702-N-2017 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Gmina Stoszowice, Krajowy numer identyfikacyjny 89071845500000, ul. Stoszowice  97, 57213   Stoszowice, woj. 
dolnośląskie, państwo Polska, tel. 748 164 510, e-mail budownictwo@stoszowice.pl, faks 748 181 059. 
Adres strony internetowej (url): www.stoszowice.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Stoszowice” 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

RR.271.6.2017 
II.2) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane 
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub 

określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania 
na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

1.Przedmiot zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie oraz wykonanie robót budowlanych pn. 
„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Stoszowice” Przedmiot zamówienia jest 
termomodernizacja : 1)Gimnazjum w Budzowie 2) Budynku administracyjno - biurowego w Stoszowicach 3) 
Zespołu Szkół Publicznych w Grodziszczu 4.Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 5. Zakres 
zamówienia obejmuje : 1) Wykonanie dokumentacji projektowej na podstawie audytów energetycznych oraz 
Programu Funkcjonalno-Użytkowego stanowiących załącznik Nr 1 do SIWZ, oraz uzyskanie w imieniu 
Zamawiającego wszystkich niezbędnych uzgodnień i pozwoleń, w tym zgłoszenie lub pozwolenia na budowę, jeśli 
będzie wymagane. 2) Realizację robót budowlano – montażowych oraz instalacyjnych objętych przedmiotem 
zamówienia zgodnych z zatwierdzoną przez Zamawiającego dokumentacją projektową oraz wszelkimi 
uzgodnieniami i pozwoleniami, wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego. 6.Roboty budowlane, w tym montażowe 
oraz instalacyjne, obejmują m.in. : 1) Gimnazjum w Budzowie - wymiana stolarki okiennej - modernizacja instalacji 
c.o., - montaż systemu zarządzania energią w postaci zaworów termostatycznych, - modernizacja źródła ciepła, - 
wymiana oświetlenia wewnętrznego na oprawy typu LED, - budowa instalacji fotowoltaicznej 2) Budynek 
administracyjno - biurowy w Stoszowicach - ocieplenie ścian zewnętrznych, - ocieplenie ścian poddasza, - ocieplenie 
dachu, - ocieplenie stropu pod poddaszem, - wymianę stolarki okiennej i drzwiowej, - wymianę luksferów na okna, - 
modernizację instalacji centralnego ogrzewania, - system zarządzania energią w postaci zaworów termostatycznych, 
- wymianę oświetlenia wewnętrznego na oprawy typu LED, - budowę instalacji fotowoltaicznej. 3) Zespół Szkół 
Publicznych w Grodziszczu - ocieplenie ścian zewnętrznych, - wymianę stolarki drzwiowej, - modernizację instalacji 
centralnego ogrzewania, - system zarządzania energią w postaci zaworów termostatycznych, - wymianę oświetlenia 
wewnętrznego na oprawy typu LED. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik Nr 1 do SIWZ 
( PFU + audyty energetyczne ). Założenia: 1) Zaleca się, aby przed złożeniem oferty, Wykonawca przeprowadził 
wizję lokalną miejsc objętych niniejszym zamówieniem. 2) Obiekty edukacyjne w trakcie trwania roku szkolnego 
będą eksploatowane podczas prowadzonych prac termomodernizacyjnych. W związku z powyższym należy 
przewidzieć takie etapowanie prac, aby przy zachowaniu wszelkich wymogów technologicznych zapewnić 
bezpieczne funkcjonowanie obieków. 3)Wykonawca zobowiązany jest do wykonania robót budowlanych zgodnie ze 
sztuką budowlaną, obowiązującymi przepisami techniczno-budowlanymi oraz zgodnie z obowiązującymi normami i 
przepisami dotyczącymi wyrobów, materiałów stosowanych w budownictwie oraz przy zachowaniu przepisów BHP, 

Strona 1 z 4OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

2017-11-16https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/a4734319-1813-47ee-8e74-07f44db354a7



przy maksymalnym ograniczeniu uciążliwości prowadzenia robót prowadzonych u Zamawiającego. Wykonawca 
gwarantuje także wykonanie przedmiotu zamówienia pod kierownictwem osób posiadających wymagane 
przygotowanie zawodowe do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie. 4)Wykonawca 
zapewnienia materiały i urządzenia niezbędne do wykonania przedmiotu umowy, posiadające aktualne atesty i 
certyfikaty pozwalające na ich stosowanie. Transport materiałów na plac budowy oraz dostarczenie i eksploatacja 
maszyn i urządzeń obciążają Wykonawcę. 5)Wykonawca zabezpiecza teren robót mając w szczególności na 
względzie mienie Zamawiającego i własne znajdujące się na terenie placu budowy. 6)Wykonawca w trakcie 
wykonywania robót ponosi odpowiedzialność za bezpieczeństwo swoich pracowników oraz innych osób 
znajdujących się w obrębie przekazanego placu budowy z tytułu prowadzonych robót. 7)Wykonawca zapewnia we 
własnym zakresie wywóz i utylizację odpadów budowlanych (śmieci, gruz i inne). 8)Po zakończeniu robót, ale przed 
ostatecznym odbiorem przez Zamawiającego Wykonawca zobowiązany jest do uporządkowania terenu budowy wraz 
z terenem przyległym i doprowadzenia ich do stanu jaki był przed rozpoczęciem robót. 9)Wykonawca udzieli 
Zamawiającemu minimum 36 miesięczny okres gwarancji na wykonane roboty budowlano-montażowe, liczony od 
daty odbioru końcowego przedmiotu umowy. W wymienionych terminach Wykonawca zobowiązany jest do 
bezpłatnego usuwania ujawnionych wad. 8. Stosownie do art. 29 ust. 3a ustawy Pzp Zamawiający wymaga 
zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę pracowników budowlanych 
wykonujących następujące czynności w zakresie realizacji zamówienia : 1) ocieplanie ścian zewnętrznych 2) 
modernizacja systemu ogrzewania 3) modernizacja oświetlenia wewnętrznego Wymóg powyższy nie dotyczy osób 
prowadzących indywidualną działalność gospodarczą oraz osób pełniących samodzielne funkcje techniczne w 
budownictwie w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2016 r. poz. 290 ze zm.) tj. 
projektanci, kierownicy robót. 9. Zamawiający wymaga aby: 1)osoby o których mowa w ust. 8 były pracownikami 
Wykonawcy lub Podwykonawcy, 2)zakres ww. robót wykonywany był pod kierownictwem pracodawcy, w 
wyznaczonym przez niego miejscu i w czasie, w sposób zapewniający terminową realizację zamówienia. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie 
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45220000-5, 45210000-2, 45100000-8, 45111200-0, 45261000-4, 45300000-0, 
45310000-3, 45320000-6, 45321000-3, 45324000-4, 45331000-6, 45400000-1, 45410000-4, 45421000-4, 
45420000-7, 45430000-0, 45440000-3, 45450000-6, 45453000-7, 71000000-8, 71200000-0, 71300000-1, 
71320000-7, 71500000-3, 71520000-9, 71540000-5 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16/11/2017 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 2579969.11 
Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
tak

Nazwa wykonawcy: Hydrochem DGE S.A. 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Rafii 22 
Kod pocztowy: 04-241 
Miejscowość: Warszawa 
Kraj/woj.: mazowieckie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie

Nazwa wykonawcy: Podlaskie Przedsiębiorstwo Sanitarne Ewa Truchan 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Leśna 5 
Kod pocztowy: 16-400 
Miejscowość: Suwałki 
Kraj/woj.: podlaskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

Strona 2 z 4OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

2017-11-16https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/a4734319-1813-47ee-8e74-07f44db354a7



tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O 
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 3173362.01 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 3173362.01 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 3173362.01 
Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest 
zgodne z przepisami. 

Strona 3 z 4OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

2017-11-16https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/a4734319-1813-47ee-8e74-07f44db354a7



Drukuj

Copyright © 2010 Urząd Zamówień Publicznych

Strona 4 z 4OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

2017-11-16https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/a4734319-1813-47ee-8e74-07f44db354a7


